
МБОУ «Основная общеобразовательная школа №56» г. Кемерово 
650016, г. Кемерово, ул. Багратиона, 2 тел.: (3842) 25-22-24, 

 E-mail: school56Kem@mail.ru 

ПРИКАЗ 

 

06.05.2020 г. №  157            г. Кемерово 

Об утверждении графика 

промежуточной аттестации 

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, Уставом школы, Положением «О форме, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 56 », утвержденным  

приказом № 305/а. от 29 августа 2014г., на основании решения  педагогического совета Протокол №  

72 от  29 августа 2014г , установления фактического уровня теоретических и практических знаний, 

умений и навыков обучающихся по изучаемым предметам в соответствии с требованиями 

образовательных программ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 14 мая по 22 мая 2020 года провести промежуточную аттестацию обучающихся 5-9 классов. 

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся (Приложение 1). 

3. Утвердить   материалы для проведения промежуточной аттестации в 2019 – 2020 учебном году 

(Приложение 2). 

4. Учителям и классным руководителям неукоснительно соблюдать установленный Уставом школы 

порядок проведения промежуточной аттестации. 

5. Классным руководителям до 12 мая 2020года: 

 ознакомить обучающихся, их родителей (законных представителей) с «Положением о 

промежуточной аттестации обучающихся и переводе их в следующий класс по итогам 

учебного года», 

 довести до сведения обучающихся и родителей предметы и формы проведения 

промежуточной аттестации, сроки проведения. 

6. Результаты промежуточной аттестации обучающихся отразить в классных журналах и с учетом 

четвертных отметок установить итоговую отметку по учебным предметам в переводных классах. 

7. Руководителям методических объединений обсудить результаты промежуточной аттестации на 

заседаниях методических объединений. 

8. Разместить приказ и график проведения промежуточной аттестации на школьном сайте до 12   мая 

2020 года. 

9. Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя директора по УВР  

Л.А. Щеблякову. 

 

Директор школы                                 И.В. Ерёмина 

 Приложение 1. 

К Приказу № 157 от 06.05.2020г 

График проведения промежуточной аттестации       2018-2019 учебный год 

Дата Класс Предмет Форма Ассисте Учитель № 



нт урока 

 

 

14.05 

Четверг 

5А Русский язык Тестирование  Стеквашова 

О.Д. 

1 

5Б Русский язык Тестирование  Стеквашова 

О.Д. 

2 

6А Русский язык Тестирование  Чулпанова 

Н.О. 

1 

6Б Русский язык Тестирование  Чулпанова 

Н.О. 

2 

6В Русский язык Тестирование  Лобанова Т.А 1 

7А Русский язык Тестирование  Лобанова Т.А 3 

7Б Русский язык Тестирование  Лобанова Т.А 1 

8А Литература Тестирование  Ерёмина И.В. 4 

8Б Литература Тестирование  Ерёмина И.В. 2 

9А Русский язык Тестирование  Новикова Э.В. 4 

9Б Русский язык Тестирование  Новикова Э.В 5 

15.05 

Пятница 

5А Математика Тестирование  Панкова М.А. 2 

5Б Математика Тестирование  Панкова М.А 4 

6А История Тестирование  Кашкарова 

В.А. 

4 

6Б История Тестирование  Кашкарова 

В.А. 

1 

6В История Тестирование  Кашкарова 

В.А. 

3 

7А География Тестирование  Звягина А.Е. 3 

7Б География Тестирование  Звягина А.Е 4 

8А География Тестирование  Звягина А.Е. 1 

8Б География Тестирование  Звягина А.Е 2 

9А Математика Тестирование  Будниченко 

Е.Б. 

2 

9Б Математика Тестирование  Будниченко 

Е.Б. 

4 

16.05 

Суббота 

8А Русский язык Тестирование  Ерёмина И.В. 1 

8Б Русский язык Тестирование  Ерёмина И.В. 3 

9А Химия Тестирование  Бобкевич Н.Н. 4 

9Б Химия Тестирование  Бобкевич Н.Н. 2 

 

18.05 

Понедел

ьник 

 

5А История Тестирование  Кашкарова 

В.А. 

4 

5Б История Тестирование  Кашкарова 

В.А. 

5 

6А Математика Тестирование  Лиханова О.Е. 3 

6Б Математика Тестирование  Лиханова О.Е. 1 

6В Математика Тестирование  Панкова М.А. 2 

7А История Тестирование  Щеблякова 

Л.А. 

2 

7Б История Тестирование  Щеблякова 

Л.А. 

3 

8А Математика Тестирование  Панкова М.А. 2 

8Б Математика Тестирование  Панкова М.А. 2 

9А Биология Тестирование  Храмко Л.Г. 1 

9Б Биология Тестирование  Храмко Л.Г. 2 

 5А     География Тестирование  Звягина А.Е. 3 



 

19.05 

Вторник 

5Б       География Тестирование  Звягина А.Е 4 

6А Литература Тестирование  Чулпанова 

Н.О. 

1 

6Б Литература Тестирование  Чулпанова 

Н.О. 

2 

6В Литература Тестирование  Лобанова Т.А 3 

7А Литература Тестирование  Лобанова Т.А 1 

7Б   Литература Тестирование  Лобанова Т.А 2 

8А Биология Тестирование  Храмко Л.Г. 1 

8Б Биология Тестирование  Храмко Л.Г. 2 

9А История Тестирование  Кашкарова 

В.А. 

4 

9Б История Тестирование  Щеблякова 

Л.А. 

1 

 

20.05 

Среда 

5А Английский 

язык 

Тестирование  Айрапетян Л.Г. 1,2 

5Б Английский 

язык 

Тестирование  Айрапетян Л.Г. 3,4 

6А Английский 

язык 

Тестирование  Айрапетян Л.Г. 1,2 

6Б Английский 

язык 

Тестирование  Айрапетян Л.Г. 3,4 

6В Английский 

язык 

Тестирование  Айрапетян Л.Г. 1,2 

7А Биология Тестирование  Храмко Л.Г. 1 

7Б Биология Тестирование  Храмко Л.Г. 4 

8А Физика Тестирование  Панкова М.А. 2 

8Б Физика Тестирование  Панкова М.А. 2 

9А Английский 

язык 

Тестирование  Детков А.В. 1,2 

9Б Английский 

язык 

Тестирование  Детков А.В. 3,4 

21.05 

Четверг 

7А Математика Тестирование  Будниченко 

Е.Б. 

2 

7Б Математика Тестирование  Будниченко 

Е.Б. 

4 

8А Английский 

язык 

Тестирование  Детков А.В. 1,2 

8Б Английский 

язык 

Тестирование  Детков А.В. 3,4 

9А     География Тестирование  Звягина А.Е. 3 

9Б     География Тестирование  Звягина А.Е 4 

22.05 

Пятница 

7А Английский 

язык 

Тестирование  Айрапетян Л.Г 

Детков А.В. 

1,2 

7Б Английский 

язык 

Тестирование  Айрапетян Л.Г 

Детков А.В. 

3,4 

8А Химия Тестирование  Бобкевич Н.Н. 4 

8Б Химия Тестирование  Бобкевич Н.Н. 2 

9А Физика Тестирование  Будниченко 

Е.Б. 

4 

9Б Физика Тестирование  Панкова М.А. 5 


